- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

自願公告

2019 冠狀病毒病（COVID-19）

疫情對業務營運的影響的進一步最新發展

茲提述德視佳國際眼科有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）日期為

2020 年 3 月 19 日（「3 月 19 日公告」）及 2020 年 4 月 3 日（「4 月 3 日公告」）有關

COVID-19 疫情對本集團業務營運的影響的公告。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與 3 月

19 日公告及 4 月 3 日公告所界定者具有相同涵義。

德國業務及營運

如3月19日公告及4月3日公告所披露，德國政府自2020年3月22日起實施限制，而鑑於限制，董

事於2020年3月31日決定限定受影響診所的開放時間。

截至2020年5月5日，限制有所放寬，董事決定恢復受影響診所的正常運營。截至本公告日期，

本集團在德國的所有診所均已恢復正常運營。門診諮詢及外科服務嚴格按照德國所有適用

COVID-19相關法規和政策以及本集團的內部衛生和質量標準進行，以保護本集團員工和患者的

健康。

董事將繼續密切監察德國COVID-19疫情的發展，並作出適當安排。

丹麥業務及營運

繼4月3日公告所披露本集團於丹麥的診所響應丹麥政府的建議暫時關閉後，董事決定於2020年4

月20日重開本集團於丹麥的診所。

截至本公告日期，本集團於丹麥的所有診所均已恢復正常運營，包括門診諮詢及外科服務。

中國業務及營運

- 2 -

自3月19日公告及4月3日公告起，本集團的北京(西)診所已根據中國相關地方機構的指示恢復營

運。

業務的持續性

截至本公告日期，就董事所知及所悉，本集團於德國、丹麥及中國的醫務人員及其他非醫務人

員均未診斷感染COVID-19。

如4月3日公告所披露，預計COVID-19疫情將對本集團的營運及財務業績產生一定影響。鑑於全

球健康狀況及相關影響的持續時間及強度尚不確定，本集團現在無法合理估計其影響。目前尚

不清楚COVID-19疫情何時會終止，及/或德國、丹麥及中國相關政府機構何時或以後是否會實

施任何新限制或進一步限制。本集團將繼續定期及密切監察COVID-19疫情的發展，並評估其對

本集團營運及財務表現的影響，且本集團會將其患者及員工的健康及安全放在首位，同時確保

遵守所有適用法律、規則及法規。本集團將適時另行發佈公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

                                                                                   德視佳國際眼科有限公司

公司秘書

何家穎

香港，2020 年 6 月 4 日

於本公告日期，董事會包括執行董事 Jørn Slot Jørgensen 醫生、Markus Braun 博士、Ralf-Christian Lerche

醫生、Thomas Friedrich Wilhelm Neuhann 教授及 Jannik Jonas Slot Jørgensen 先生；非執行董事 Marcus

Huascar Bracklo 先生；獨立非執行董事 Hans Helmuth Hennig 先生、胡錚錚先生及 Philip Duncan Wright

先生。